0 TEC/
AW g, P ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE
> o
z
(\ A "GINO ZAPPA"
=
- = Via Achille Grandi, 4 - 21047 Saronno (VA) SGS
APPRA -~ Telefono: 02 960 31 66 - Fax: 02 967 014 31 . o
s \\{? Cod. Fisc.: 94000170129 - Cod. Mecc.: VATD08000G U%']?‘Ems%"g&“l‘
"o'yf ONID. N E-mail: vatd0B000g@istruzione.it - Sito web: www.itczappa.gov.it ED 2008

FONDI n 3
JTRUTTURALI o
Unione Eurapea EUROPEI 2014-2020 MIvR

Saronno, 16 giugno 2018

Prot. N. 3891/c14

Agli Atti
Al Sito Web
All’Albo

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto

Visto

Vista

Vista

Considerato

10.2.5A-FSEPON-L0O-2018-149 - CUP: 175B17000520007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I’avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/4427 del  02/05/2017 — Fondi Strutturali
Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze ¢ ambienti
per I’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 4427 del 02/05/2017
”Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”.
Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.5. Azioni volte allo
sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla
diffusione della cultura d'impresa.

la comunicazione prot. n. AOODGEFID/8506 del 30/03/2018 relativo
all’autorizzazione dei piani di interventi e prime disposizioni attuative per le
istituzioni scolastiche ammesse a finanziamento nella regione Lombardia;

la nota prot. n. AOODGEFID/9286 del 10/04/2018, con la quale é stato trasmesso il
provvedimento di conferma del finanziamento di € 15.246,00 inerente al progetto,
codice identificativo 10.2.5A-FSEPON-L0O-2018-149, proposto da questa istituzione
scolastica;

che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al

Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate
Finalizzate;

DISPONE



La formale assunzione a bilancio E.F. 2018 del finanziamento relativo al seguente progetto:

Importo totale
Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo Progetto autorizzato
progetto
IL BELLO CHE
10.2.5A 10.2.5A-FSEPON-L0O-2018-149 NON SA| € 15.246,00

L'importo totale e suddiviso tra i seguenti moduli:

Titolo modulo Importo autorizzato
modulo
grg?[l)lfic(): Z? gggtzaéaterina a Solaro €5.082,00
Icl)rtﬁ:)lroicf ZI? g?gtse?;no a Lentate sul Seveso €5.082,00
grt;ﬂ)lr(:c(): r\]/‘iasggﬂt:l)l di Albizzate €5.082,00

Il Dirigente Scolastico
Ing. Elena Maria D’ Ambrosio




